

Bulltracker ApS
Søndre Strandvej 62C, 3000 Helsingør

CVR-nr. 34 48 51 35

Årsrapport
2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Jens Søe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bulltracker ApS Søndre Strandvej 62C 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 34 48 51 35 Stiftet: 1. maj 2012 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 12. regnskabsår
Direktion	Jens Søe
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Modervirksomhed	Jens Søe Holding 2011 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og produktion af samt handel med produkter indenfor landbrugssektoren og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -30 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-8.199	-8.150
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-25.861	-25.861
Driftsresultat	-34.060	-34.011
1 Øvrige finansielle omkostninger	-925	-1.139
Resultat før skat	-34.985	-35.150
2 Skat af årets resultat	5.236	6.314
Årets resultat	-29.749	-28.836
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-29.749	-28.836
Disponeret i alt	-29.749	-28.836

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>34.295</u>	<u>60.156</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.295</u>	<u>60.156</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>34.295</u>	<u>60.156</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>11.572</u>	<u>14.542</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.572</u>	<u>14.542</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.775</u>	<u>14.008</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>17.347</u>	<u>28.550</u>
	Aktiver i alt	<u>51.642</u>	<u>88.706</u>

Balance 30. juni

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-156.547	-126.798
Egenkapital i alt		-76.547	-46.798
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.189	123.504
Anden gæld		12.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		128.189	135.504
Gældsforpligtelser i alt		128.189	135.504
Passiver i alt		51.642	88.706

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	-97.962	-17.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-28.836	-28.836
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	-126.798	-46.798
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.749	-29.749
	80.000	-156.547	-76.547

Noter

	2022/23	2021/22
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	891	955
Andre finansielle omkostninger	34	184
	925	1.139
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.236	-6.336
Regulering af tidligere års skat	0	22
	-5.236	-6.314
	30/6 2023	30/6 2022
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	129.304	129.304
Kostpris ultimo	129.304	129.304
Af- og nedskrivninger primo	-69.148	-43.287
Årets af-/nedskrivninger	-25.861	-25.861
Af- og nedskrivninger ultimo	-95.009	-69.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.295	60.156

Noter

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat 2 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jens Søe Holding 2011 ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Jens Søe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Søe

Direktør

ID: ac64d446-d997-470c-b81d-ee8dee4908f9

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 21:26:42

Underskrevet med MitID



Søren H. Andersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Søren Høgsgaard Andersen

Revisor

ID: f94338e1-8e0d-4ea8-872c-52e6faf3a647

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 22:18:27

Underskrevet med MitID



Jens Søe

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jens Søe

Dirigent

ID: ac64d446-d997-470c-b81d-ee8dee4908f9

Tidspunkt for underskrift: 19-12-2023 kl.: 22:22:48

Underskrevet med MitID

